
Uchwała Nr XXVIII/46/05 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 
 
w sprawie:        zatwierdzenia „Planu rozwoju miejscowo�ci” przedło�onego przez Zebranie 

Wiejskie sołectwa Tworków 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z pó�niejszymi zmianami) i w zwi�zku  
z Uchwał� Nr 1/06/05 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Tworków z dnia 28 czerwca 2005 r.  
w sprawie przyj�cia „Planu rozwoju miejscowo�ci”. 
 

Rada  Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzi� przedło�ony przez Zebranie Wiejskie sołectwa Tworków „Plan Rozwoju 
Miejscowo�ci” obejmuj�cy zadania: 

1) Remont parkingu przy Remizie Stra�ackiej w Tworkowie 
2) Remont parkingu i  wykonanie chodnika przy ul. Głównej w Tworkowie, 
3) Centrum Turystyki, Rekreacji, Wypoczynku i Sportu w Tworkowie 

na które Gmina b�dzie wyst�powa� o dofinansowanie z SPO w ramach działania 2.3. – 
Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 

Niniejsza Uchwała stanowi jeden z wymaganych zał�czników do opracowanego 
wniosku, który zostanie zło�ony w terminie ogłoszonego przez Urz�d Marszałkowski 
Województwa �l�skiego konkursu. Ponadto uchwała znajduje uzasadnienie w nowych 
wytycznych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
 
 


